手术室用保暖柜
产品名称 手术室用保暖柜
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 49800.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150/280L/430L
温度:2-8℃/2-48℃/0-100℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
手术室保暖柜公司说明：
福意联公司拥有一批专业的技术一线骨干，为产品的质量与技术的创新提供了保障，专业的一线生产管
理人员，进行科学的管理；拥有恒温实验室及各种尖端精密测量工具。北京福意电器有限公司坚信：没
有品质，便没有企业的明天！品质，企业未来的决战场和永恒的主题！我们的宗旨：以德敬人，以诚立
人。
手术室保暖柜行业说明:
用手术室净化工程，可嵌入墙体。本产品适用于手术室，ICU，供应室等。目前福意联医院手术室保温
柜报价已经为数千间手术室提供了的产品服务。
手术室保暖柜更多型号
-------------------------------------------------------------------产品型号          容积大小
温度范围
外形尺寸-------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-66L     62L
温度: 2-8℃     外型尺寸430×480×640mm型号:FYL-YS-88L     88L   温度: 2-8℃
外型尺寸480×490×840mm   型号:FYL-YS- 128L   88L   温度: -30-10℃  外型尺寸545×570×
850mm -------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-50LK    50L
温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃
外型尺寸:480*490*840mm型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃
外型尺寸:540*550*840mm-------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595×570×865mm型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595×590×1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595×570×1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595×695×1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595×680×18
05mm-------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-151L   150L
温度:0～100℃   外型尺寸:595×565×860mm型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃
外型尺寸:595×565×1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595×675×1795mm--------------------------------------------------------------------
手术室保暖柜特点:
1.采用微电脑数控系统，温度数字显示，控温。
2.箱体内部2个精密温度传感器和1个环境温度传感器，准确显示箱体温度